נהיגה בקלות ראש בכך שנהג בגין עבירת לדיון ביום 14/12/21 לאחר שלא התייצב המבקש נשפט בהיעדרו
בנתיב ימין והשמיע 3 צפירות והגביר מהירות כאשר יצאו אש ופיצוצים ממערכת הפליטה וביצע תחרות מול רכב

נוסף ונסע במהירות גבוהה שאינה מתאימה לתנאי הדרך.

3. דיון והכרעה:

מתייצב שאינו נאשם כי קובע "החוק") (להלן: תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח לחסד"פ (ח) 130 סעיף
יהיה עליו להוכיח אחד משני תנאים חלופיים: תנאי ונדון בהעדרו, רשאי לבקש ביטול פסק דין אולם למשפטו
אחד הוא כי הייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו והתנאי השני הוא כי ביטול פסק הדין דרוש כדי למנוע עיוות דין
לאחר שהצביע נאשם שיקולים כבדי משקל העשויים להביא לשינוי תוצאות פסק דינו (רע"פ 1911/18 עמיד